
UCHWAŁA NR LXXXII/771/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  23 967 692 zł i plan wydatków o kwotę  23 967 692 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 383 841 237 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 349 811 571 zł 
b) majątkowe w kwocie 34 029 666 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 502 735 096 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 325 485 966 zł 
b) majątkowe w kwocie 177 249 130 zł 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 6313E082-74AA-4895-B7C0-15F3A28800D0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 23 967 692 zł 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 23 778 556 zł 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 23 778 556 zł 
Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 
23 778 556 zł  /WBI/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  189 136 zł 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  189 136 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  189 136 zł  /WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 967 692 zł 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 23 778 556 zł 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie 23 778 556 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 23 312 310 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  346 896 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  60 152 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  8 498 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 200 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie   500 zł  
/MOPS/ 

Id: 6313E082-74AA-4895-B7C0-15F3A28800D0. Uchwalony Strona 2



Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  189 136 zł 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  189 136 zł 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   960 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   123 zł  
/EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  15 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  155 053 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  5 000 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000 zł  /EDU 2/ 
 

 

Id: 6313E082-74AA-4895-B7C0-15F3A28800D0. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

